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] | = '. FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA PROGRAMI STUDIMIT MASTER I ARTEVE NE PIKTURE GRAFIKE

DHE MESUESI
DEPARTAMENTI I ARTEVE TE APLIKUARA VITI AKADEMIK 2022-2023
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; fnd ___ LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme =~ ' -
Metodologji e Mésimdhénies 75 75 Leks/Sem| Firme 2.5 2.5
A Teorité e té nxénit, Menaxhimi 75 75 Leks/Sem| Provim 2.5 25
Vlerésimi né Arsim 45 55 Leks/Sem| Firme 3
Zhvillimi Kurrikulés 45 55 Leks/Sem| Firme 3
Psikologji Zhvillimi Moshave 45 55 Leks/Sem| Provim 3 B
B : ~_____ LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore amsﬁke S :
Grafike 165 185 L sp Provim 2 2 4 4 3
B Dizajni Grafik 165 185 L.sp Provim 2 2 4 4 3 e
Njohuri ne programet kompjuterike 75 75 L.sp Provim 1 1 2 2 1 i
Teknikat e Grafikes _120 130 L.sp Provim 2 2 | ) 3 L 2 s é ]
5 i " LENDE NDERDISIPLINORE/ANTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhj e
Njohuri ne Animacion 90 35 L.sp Provim 1 1 2 2 2R 2 s
Histori Arti 45 80 |Leks/Sem| Provim 1 1 s 1 e
Estetike 45 55 Leksion i 1 1 e 1 s
Fotografi Il Z 90 35 L.sp 2 2 b 2 R
Njohuri kompjuteri 3D 90 35 Leksion 2 2 HRi 2 i
Shkrim Akademik 90 35 Leksion 2 2 i 2 i
Menaxhim Arti 90 35 Leksion | Firme 2 2 R 2 S
, g A LENDE PLOTESUESE - gjuhé ¢ huaj, njohuri informatike, praktika profesionale =~ .~ = = _
D Praktiké Mesimore 150 Firme 3 Jave Coihgh 3 Jave e
Aftesim ne informacion 30 -5 L.sp Firme 1 1 iR e !
Laborator 30 20 L. sp_| Firme 1 1 R
: & { e s i "DETYRIME PERMBYLLESE . i
E Tema Teorike
Projekti Artistik 150 350
SHUMA 1710 1565 26 26

F Lendg%l’vaknke Mésimore do té zhvillohet sipas planifikimit né shkollat 9 viecare dhe té mesme.
7 Studenti ka'd‘qt’y(‘un té zgjedhé 1 (nje) léndé me zgjedhje né vit.

,r’

PERGJE’GJESI I DEPARTAMENTIT

1!

i
) 1
\
H
A




